REQUERIMENTO Nº 4/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, informações sobre a empresa que está realizando o concurso para a Fundação Promenor. E remeter a esta Casa, cópia do edital de licitação, a ata de abertura deste processo licitatório, destacando os nomes das empresas que participaram deste certame.

JUSTIFICATIVA

Tal requerimento é para que esta Casa Legislativa receba de forma clara e precisa as informações que envolvem a administração direta e indireta do município.
Sala das Sessões, 13 de Março de 2006

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE